
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年５月２６日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年5月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003 豊田土橋土地区画整理事業　草刈業務委託 豊田市土橋町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
除草･草刈

土橋区画整理事
務所

美和造園（株）　　 \6,200,000

2 令和3年5月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004
介護保険負担割合証等作成及び封入封緘業
務委託（複数単価契約）　数量:1式

豊田市西町地内 その他業務委託
運搬･保管等
梱包作業

介護保険課 取止め -----------

3 令和3年5月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005
猿投台地区避難所運営マニュアル作成及び
ワークショップ運営業務委託

豊田市四郷町ほか地内 その他業務委託
調査委託
総合研究所

猿投支所 ランドブレイン（株）　名古屋事務所 \3,100,000

4 令和3年5月25日 電子 指名競争入札 008 旧鈴木家住宅修理記録映像制作業務委託 豊田市足助町地内ほか その他業務委託
映画･広告･催
事
ビデオ製作

文化財課　足助
分室

ひまわりネットワーク（株）　　 \467,000

1/5



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による 土橋区画整理事務所

建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

豊清建設（株）　　 \7,795,000 ---------------

ホーメックス（株）　　 \6,400,000 ---------------

（株）ケイテイ・システム　　 \7,730,000 ---------------

金　額（円）

美和造園（株）　　 \6,200,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金5,808,000円
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 美和造園（株）　　
金6,200,000円

予 定 価 格
金7,744,000円

委 託 名 豊田土橋土地区画整理事業　草刈業務委託

委 託 場 所 豊田市土橋町ほか地内 委託期間
自 令和3年5月28日
至 令和3年11月24日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年5月25日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年5月26日 整理番号 003

2/5



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 004

委 託 名 介護保険負担割合証等作成及び封入封緘業務委託（複数単価契約）　数量:1式

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和3年5月28日
至 令和3年7月30日

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 介護保険課

運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業---------------

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

3/5



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 猿投支所

調査委託
総合研究所---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）創建　　 \3,600,000 ---------------

金　額（円）

ランドブレイン（株）
名古屋事務所

\3,100,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名
ランドブレイン（株）

名古屋事務所金3,100,000円

予 定 価 格
金3,130,285円

委 託 名 猿投台地区避難所運営マニュアル作成及びワークショップ運営業務委託

委 託 場 所 豊田市四郷町ほか地内 委託期間
自 令和3年5月28日
至 令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年5月25日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年5月25日 整理番号 005

4/5



※

順 順

1 －

2 －

－ －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 文化財課　足助分室

映画等製作・広告・催事
映画等製作-ビデオ---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 ビデオ又は映像制作に関する類似業務の実績を考慮

（株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所 未受領 ---------------

（合）Ａ　ａｎｄ　Ｏ　Ａｒｔｓ　豊田支店 \697,000 ---------------

（株）ネット・フレンズ　　 辞退 ---------------

金　額（円）

ひまわりネットワーク（株）　　 \467,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 ひまわりネットワーク（株）　　
金467,000円

予 定 価 格
金735,200円

委 託 名 旧鈴木家住宅修理記録映像制作業務委託

委 託 場 所 豊田市足助町地内ほか 委託期間
自 令和3年5月28日
至 令和4年3月15日

指名競争入札 開 札 年 月 日 令和3年5月25日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年5月25日 整理番号 008

5/5


